Групи на запишани студенти во прв семестар во учебната 2022/2023  година
ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА
	1 група

	1
	7738
	Зекири
	Селесебил

	2
	7757
	Адеми
	Ибадете

	3
	7715
	Арменска
	Бојана

	4
	7725
	Бабалиевски
	Васил

	5
	7721
	Бектеши
	Медина

	6
	7713
	Богоева
	Зорица

	2 група

	1
	7761
	Богојески
	Леонардо

	2
	7726
	Бојчовска
	Клара

	3
	7739
	Бранкоска
	Тина

	4
	7729
	Велевски
	Иво

	5
	7763
	Вукосављевиќ
	Анѓелина

	3 група

	1
	7712
	Вчкова
	Викторија

	2
	7724
	Георгиевска
	Ангела

	3
	7732
	Глигороска
	Викторија

	4
	7736
	Давчева
	Валерија

	5
	7758
	Данаиловска
	Теа

	4 група

	1
	7716
	Димитровски
	Христијан

	2
	7711
	Елези
	Зана

	3
	7743
	Емини
	Рина

	4
	7749
	Зејноска
	Ирем

	5
	7730
	Зулфиќари
	Хана

	5 група

	1
	7735
	Иванова
	Ива

	2
	7722
	Илиевски
	Илија

	3
	7745
	Исени
	Фјоља

	4
	7714
	Јанакиовска
	Стефанија

	5
	7746
	Јованоски
	Карло

	6 група

	1
	7741
	Камчева
	Христина

	2
	7708
	Камчева
	Росана

	3
	7728
	Карамичев
	Ристо

	4
	7750
	Кицара
	Амра

	5
	7706
	Костова
	Јасмина

	7 група

	1
	7723
	Курти
	Белкиса

	2
	7707
	Лешевска
	Анастазија

	3
	7759
	Лозаноски
	Иван

	4
	7720
	Маролов
	Божидар

	5
	7747
	Мемети
	Ерза

	8 група

	1
	7748
	Митревски
	Владимир

	2
	7755
	Митрикеска
	Тијана

	3
	7760
	Мишевска
	Каролина

	4
	7719
	Наумова
	Елена

	5
	7742
	Начев
	Борис

	9 група

	1
	7734
	Ортаковски
	Антонио

	2
	7733
	Петкова
	Тијана

	3
	7752
	Полизоева
	Адријана

	4
	7709
	Поп Димитрова
	Викторија

	5
	7731
	Попова
	Ана

	10 група

	1
	7765
	Рамадан
	Тајла

	2
	7751
	Реџепи
	Арти

	3
	7753
	Ристеска
	Јана

	4
	7737
	Симоновска
	Нина

	5
	7744
	Спахија
	Мимоза

	11 група

	1
	7718
	Стаменковска
	Михаела

	2
	7705
	Тодорова
	Гордана

	3
	7703
	Томчов
	Горазд

	4
	7704
	Тошевска
	Маја

	5
	7764
	Трајановска
	Моника

	12 група

	1
	7717
	Трајковска
	Марија

	2
	7727
	Трпчевска
	Јана

	3
	7702
	Туфаи
	Нешра

	4
	7710
	Туша
	Веса

	5
	7762
	Факиќ
	Ермин

	6
	7783
	Фазлиева-Ролева
	Инес

	13 група

	1
	7756
	Ченгиќ
	Сумеја

	2
	7754
	Шаини
	Шќипе

	3
	7740
	Шерифи
	Рина

	4
	7781
	Волина
	Ариз

	5
	7780
	Темелковска 
	Марија

	6
	7779
	Халид 
	Баље

	14 група

	1
	7769
	Јованов 
	Игнасио

	2
	7770
	Беака 
	Михаела

	3
	7771
	Мајсторска 
	Викторија

	4
	7772
	Лаброски 
	Леонид

	5
	7773
	Џикоски 
	Давор

	6
	7782
	Ајберк
	Акшар

	15 група

	1
	7774
	Мешиќ
	Амела

	2
	7775
	Танеска 
	Христина

	3
	7776
	Божиќ
	Оливера

	4
	7777
	Величковска 
	Розета

	5
	7583
	Исени
	Ерман

	6
	7778
	Идризи 
	Шпетим



